АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от … июня  2024 года
	 № …

	с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 14 июня 2019 года № 114 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное
пользование земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности, без проведения торгов»

На основании Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры                от 28 сентября 2023 года № 87-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
           1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Леуши              от 14 июня 2019 года № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:
          1.1. Пункт 24 раздела II приложения  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
            « 6) сведения об отнесении гражданина к категории, указанной в подпункте 13 пункта 1 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (запрашиваются в Военном комиссариате Ханты-Мансийского автономного округа - Югры).".
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года                                          №  59  «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши

П.Н.Злыгостев